degli immobili siti nel Comune di  Ostuni, cosi come indicati nell’elenco al presente provvedimento, ne 
costituisce parte integrante e sostanziale:
DITTA ANGLANI DOMENICO  - fg.5 p.lla 118 Agro di Monticelli (Ostuni) - Sup. da Espropriare mq 210 - 
Indennità di espropriodefinitivo € 1.848,00 (euro milleottocentoquarantotto/00)
DITTA ANGLANI DOMENICO  - fg.5 p.lla 140 Agro di Monticelli (Ostuni) - Sup. da Espropriare mq 70 - 
Indennità di esproprio definitivo € 616,00 (euro seicentosedici/00)
DITTA CIRASINO PALMA - fg.5 p.lla 232 Agro di Monticelli (Ostuni) - Sup. da Espropriare mq 380 – Sup.Occ.
temporanea mq 820 - Indennità di esproprio definitivo+ occupazione temporanea + manufatti € 13.315,93 
(euro tredicimilatrecentoquindici/93)

2) 	Il presente decreto sarà notificato ai rispettivi intestatari, e ai sensi del comma 5 dell’art. 23 e del comma 
7 dell’art. 26 del D.P.R. 327/01, pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;

3) 	Il presente decreto sarà registrato e trascritto presso i competenti Uffici Pubblici e saranno eseguite